

Generell informasjon:

- Tusen takk til alle sammen for en nydelig og miljøbevisst Fremtidsvokter-fest 😊
- På onsdag denne uken drar vi på tur sammen med 2. trinn og skogselskapet i Agder. Skogselskapet har et opplegg som retter seg mot skolen, og vil gjerne arrangere en dag i skogen med fokus på natur, miljø og skogens biotop. Dette passer perfekt inn i temaet vårt og vi gleder oss! Husk klær etter vær, vanlig nistemat og godt med drikke.
- Torsdag drar vi på Vardåsbanen fra 3. time og ut dagen. Vi får da besøk av Leas som skal begynne i 4.1 etter sommerferien. Noen av elevene har allerede truffet han via fotball og blitt litt kjent, men vi gleder oss alle til å bli kjent og ta han godt imot til vårt trinn.
- **Vi begynner nå å samle inn Fabel 3B lesebok. Ta denne med til skolen så krysser vi av navnene etter hvert som de blir levert.**

Faglig på trinnet:

Tema: Hele skolen jobber frem til sommerferien med et felles tema; **FREMTIDSVOKTERNE**. Dette går under den store paraplyen bærekraftig utvikling. I læreplanen står det følgende: *Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema i skolen skal legge til rette for at elevene kan forstå grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, og hvordan de kan håndteres. Bærekraftig utvikling handler om å verne om livet på jorda og å ta vare på behovene til mennesker som lever i dag, uten å ødelegge framtidige generasjoners muligheter til å dekke sine behov.* De to siste ukene vil vi fokusere ekstra på skog og natur.

Norsk: I norsktimene denne uka jobber vi med det tverrfaglige temaet Fremtidsvokterne. Leseleksen er denne uken i hefte Forbrytarjakta. Dette hefte passer utmerket til temaet. I tillegg er fortellingen skrevet på nynorsk noe som kan være både vanskelig, men også ekstra gøy. Vi har nemlig øvd litt på og hatt om nynorsk på skolen, og tenker derfor det kan være litt gøy for elevene å få øvd seg på å lese nynorsk selv og tilføre flere nynorske ord i vokabularet sitt.

Matematikk: De siste ukene før sommerferie, gjør vi oss ferdig med temaet gangetabellen. Vi repeterer og øver på gangetabellen på ulike måter. Denne uken blir siste uke med matteleks på 3. trinn.

Engelsk: Denne uken går vi i gang med temaet «In town». Når vi jobber med dette skal vi lære å bruke ord om byen, bygninger og transport. Vi skal lære å bruke, følge og gi veibeskrivelser, og vi skal jobbe litt med verbet to have og se på stavemønsteret til ay.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag</p> <p><i>Forbrytarjakta</i></p> <p>1 prikk: Les side 8-11 i hefte <i>Forbrytarjakta</i></p> <p>Les høyt for en voksen. Finn 5 nynorske ord som er annerledes fra bokmål.</p> <p>2 prikker: Les side 8-13 i hefte <i>Forbrytarjakta</i></p> <p>Les høyt for en voksen. Finn 5 nynorske ord som er annerledes fra bokmål</p> <p><i>Leseleksen er også lagt ut i classroom hvis noen skulle trenge teksten i større format.</i></p> <p>Les ukeplanen sammen med en voksen.</p>	<p>Matematikk</p> <p>Mattelekse i innføringsbok. Se eget ark. Elevene kan velge mellom tre ulike nivåer (stjerner).</p> <p>Individuell leselekse i meldemappa. Les i 10 min. La en voksen høre deg. Husk å signere på lesekortet.</p>	<p>Engelsk:</p> <p>-Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «Can you tell me the way to the Castle hotel»</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lytt til sangen 2. Les sangen 3. Oversett sangen 4. Hør sangen en gang til og gjør bevegelsene. <p>Alle må lade Chromebooken hjemme!</p> <p>Individuell leselekse i meldemappa. Les i 10 min. La en voksen høre deg. Husk å signere på lesekortet</p>	<p>Leseoppdrag:</p> <p>Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen. Husk å signere på lesekortet.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvalgt bok.</p>
<p>Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. På dagene med matte- og engelsklekse skal det jobbes 10 minutter med de leksene og 10 minutter med lesing.</p>			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
<p>Fremtidsvokterne</p> <p>Engelsk</p> <p>Musikk</p>	<p>Matte</p> <p>Bibliotek 3.2</p> <p>Fremtidsvokterne</p>	<p>Uteskole med skogselskapet og 2. trinn</p> 	<p>Fremtidsvokterne</p> <p>Uteskole på Vardåsbanen</p>	<p>Gym</p> <p>Bibliotek 3.2</p> <p>K&H</p>
	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13:15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Matpakke og frukt hver dag. • Klær etter vær! 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>